UASG 380129 – COMPLEXO PENAL DE SOROCABA 

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço - Nº Processo:  006.00333439/2025-13 - Objeto: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios do Tipo Perecível. Total de Itens Licitados: 1 (um). Valor Estimativo 
Total da Licitação: R$ 134.100,00 (cento e trinta e quatro mil e cem reais. Disponibilidade do edital: 
19/09/2025. Horário: 08h às 17h. Endereço:  Avenida Antônio de Souza Netto, 100 - Sorocaba/SP e Link: 
https://www.gov.br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 19/09/2025 às 9h no site: www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: